¿Por qué la doble movilidad?
Longevidad y estabilidad
Un diámetro pequeño de la cabeza implica
un desgaste reducido; éste es el principio
de la “LOW FRICTION” .
Un diámetro grande de la cabeza garantiza
una gran estabilidad
La asociación de los

Via Cassanese, 100
20090 Segrate (Milano)
175 rue Jacquard - ZI Lyon Nord
69730 Genay - FRANCE
TEL. +33 (0)4 72 33 02 95
FAX  +33 (0)4 72 35 96 50
Talla armadura cotiloidea Marc.K Quattro VPS Quattro VPS
Ø 22,2 mm Ø 28 mm
4 44 -
5 48 48
6 52 52
Cúpula Quattro VPS HAP
Talla Ref.
44 HQCHC044
46 HQCHC046
48 HQCHC048
50 HQCHC050
52 HQCHC052
54 HQCHC054
56 HQCHC056
58 HQCHC058
60 HQCHC060
Cúpula Quattro Press Fit HAP
Talla Ref.
44 HQCPF044
46 HQCPF046
48 HQCPF048
50 HQCPF050
52 HQCPF052
54 HQCPF054
56 HQCPF056
58 HQCPF058
60 HQCPF060
Núcleo doble MOV
Talla Diameter Ref.
44 22,2 HQN DP244
46 22,2 HQN DP246

Talla Lado Ref.
4 derecho SI0200964
5 derecho SI0200965
6 derecho SI0200966
4 izquierdo SI0200974
5 izquierdo SI0200975
6 izquierdo SI0200976
Tornillo cortical Ø  5 mm
Longitud Ref.
40 SI0351340
50 SI0351350
60 SI0351360
Correspondencia de Armadura Marc. K y Quattro para cementar
Cúpula Quattro CEM
Talla Ref.
44 HQCCC044
46 HQCCC046
48 HQCCC048
50 HQCCC050
52 HQCCC052
54 HQCCC054
56 HQCCC056
58 HQCCC058
60 HQCCC060
Talla Lado Ref.
4 derecho SA0201064
5 derecho SA0201065
6 derecho SA0201066